План работы 

в дни весенних школьных каникул (21-30.03 2019)

в МБОУ «СОШ №43» города Чебоксары
	Мероприятия
	Дата
	Время 
	Место
	Охват 
	Ответственные

	Организация работы кружков и секций

	1. Вольная борьба
2. Волейбол

3. Вокальная группа «Мелодия» 

4. Вокальная группа «Мелодия»

5. Строевая подготовка

6. Строевая подготовка

7. Строевая подготовка

8. Вольная борьба

9. Вольная борьба

10. Баскетбол

11. ОФП

12. ОФП

13. «Футбол»
14.  «Футбол»
15. «Футбол»
16. Каратэ
17. Каратэ
18. Каратэ
19. Каратэ
20. Баскетбол
21. Баскетбол
22. Баскетбол
23. «Футбол»

24. «Футбол»
	27.03
27.03.

25.03

26.03

21.03

21.03.
21.03
26.03

26.03

27.03

22.03

29.03

22. 03

26.03

29.03

25.03

27.03

28.03

30.03

25.03

26.03

30.03

23.03

30.03
	09.00-10.00
11.00-13.00

10.00-11.30

10.00-11.30

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

10.00-11.00

11.00-12.00

09.00-11.00

10.00-12.00

10.00-12.00

17.30-19.00
17.30-19.00

17.30-19.00

17.00-19.00

13.00-15.00

18.00-19.00

16.00-19.00

10.00-13.00

10.00-13.00

10.00-13.00

13.00-14.30

13.00-14.30
	Спортивный зал
Спортивный зал

214

214

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал
	15
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

30

30

30

15

15

15

15

15
	Игнатьев П.А.
Игнатьев П.А.

Соколов С.Ю.

Соколов С.Ю.

Орлов Г.В.

Орлов Г.В.

Орлов Г.В.

Казакова Ю.А.

Казакова Ю.А.

Казакова Ю.А.

Яганова А.П.

Яганова А.П.

Фадеев А.В.

Фадеев А.В.

Фадеев А.В.

Вязова Л. М.

Вязова Л.М.

Вязова Л.М.

Вязова Л.М.

Чалая Г.Т.

Чалая Т.Г.

Чалая Т.Г.

Фадеев А.В.
Фадеев А.В.

	Спортивные мероприятия 

	1. Веселые спортивные старты
2. ГТО
3. Силовое многоборье

4. Спортивная игра по станциям «Кто быстрее и сильнее»
	22.03
27.03

27.03

29.03
	09.00-10.00
10.00-11.00

12.00-13.00

11.00-12.00
	Спортивный зал
Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал
	
	Яганова А.П.
Игнатьев П.А.

Казакова Ю.А.

Яганова А.П.

	Внеклассные культурно-досуговые мероприятия

	1. Заседание актива

2. Подведение итогов конкурса «Лучший интеллектуальный класс»

3. Подведение итогов конкурса «Таланты Чувашии»

4. Конкурс «Самый классный классный»
	22.03
22.03
22.03
21.03
	11.00
11.40

12.20

10.00
	Акт.зал
Акт.зал
Акт.зал
СОШ №1
	10
10

10

20
	Ефимова Т.Г.
Кузьмина Н.Ю.

Ефимова Т.Г.

Парфенова А.В.

	Организация работы пришкольных лагерей

	1. Работа пришкольного лагеря «Интеллектуальная лестница успеха» без организации питания
	25-29.03

	09.00-12.00
	318
305

304

301
313
303
	30
30
30
30
30

30
	Николаева О.М.
Евграфов А.А.

Данилова А.Л.

Зайцев А.В.

Игнатьева Т.В.
Михайлова Л.А.

	Организация работы с обучающимися, состоящими на проф.учете; находящимися в СОП

	1. Посещения на дому, беседы с родителями «трудных» по вопросам воспитания, успеваемости, дисциплины (1-11 класс)
	22.03
	10.00
	
	10
	Социальные педагоги

	Индивидуальные занятия, консультации учителей-предметников, работа с неуспевающими

	1. Работа с неуспевающими

	21.03
22.03

25.03

25-26.03

25-29.03

25.03. 

25-29.03

25-28.03

25, 27, 29.03
	10.00-11.00
09.30-10.30

09.00-10.00

09.00-11.00
09.00-10.30

09.00-10.30

9.00-12.00

09.00-10.30

09.00-10.30
	306
312

314
318

305

304

301

313

303
	4
4

1

15
15
15
15
15
15
	Семенова С.А.
Дегтярёва С.Н.

Шингалова О.Г.

Николаева О.М.

Евграфов А.А.

Данилова А.Л.

Зайцев А.В.

Игнатьева Т.В.

Михайлова Л.А.



	Выезды групп учащихся за пределы города

	1. Не планируются
	
	
	
	
	

	Участие в проекте «Живые уроки»

	1. Посещение библиотека им Л. Кассиля
2. Посещение Храма Новомучеников и исповедников Российских

3. Выставочный центр современного искусства
	В течение каникул
В течение каникул
В течение каникул
	10.00
10.00

10.00
	
	15
15

15
	Классные руководители 1-4 классов
Классные руководители 5-7 классов
Классные руководители 8-11 классов

	Организация работы спортивного зала, бассейна

	1. Вольная борьба

2. Волейбол

3. Строевая подготовка

4. Строевая подготовка

5. Строевая подготовка

6. Вольная борьба

7. Вольная борьба

8. Баскетбол

9. ОФП

10. ОФП

11. «Футбол»
12. «Футбол»
13. «Футбол»
14. Каратэ
15. Каратэ
16. Каратэ
17. Каратэ
18. Баскетбол
19. Баскетбол
20. Баскетбол
21. «Футбол»

22. «Футбол»
	27.03

27.03.

21.03

21.03.

21.03

26.03

26.03

27.03

22.03

29.03

22. 03

26.03

29.03

25.03

27.03

28.03

30.03

25.03

26.03

30.03

23.03

30.03
	09.00-10.00

11.00-13.00
10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

10.00-11.00

11.00-12.00

09.00-11.00

10.00-12.00

10.00-12.00
17.30-19.00

17.30-19.00

17.30-19.00

17.00-19.00

13.00-15.00

18.00-19.00

16.00-19.00

10.00-13.00

10.00-13.00

10.00-13.00

13.00-14.30

13.00-14.30
	Спортивный зал

Спортивный зал
Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал
Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал

Спортивный зал
	15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

30

30

30

15

15

15

15

15
	Игнатьев П.А.

Игнатьев П.А.

Орлов Г.В.

Орлов Г.В.

Орлов Г.В.

Казакова Ю.А.

Казакова Ю.А.

Казакова Ю.А.

Яганова А.П.

Яганова А.П.

Фадеев А.В.

Фадеев А.В.

Фадеев А.В.

Вязова Л. М.

Вязова Л.М.

Вязова Л.М.

Вязова Л.М.

Чалая Г.Т.

Чалая Т.Г.

Чалая Т.Г.

Фадеев А.В.

Фадеев А.В.




Директор МБОУ «СОШ №43» г. Чебоксары:                                         Л.Л. Петрова
